XXXXVIII Indoor Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2201002)
Rosta (Torino), 15-01-2022
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Direttore dei Tiri: D'Agostino Pasquale
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D NESPOLI Mauro 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 296/ 1 296/ 1 592 52 8
2 3- 007A PAOLI Alessandro 01 01066 Iuvenilia 294/ 3 294/ 2 588 48 12
3 1- 010D MUSOLESI Federico 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 294/ 2 293/ 3 587 48 11
4 3- 011A MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 290/ 4 291/ 4 581 44 14
5 2- 010D BELLI Yuri 01 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 289/ 5 291/ 5 580 40 20
6 2- 008A LO PORTO Luca 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 288/ 6 287/ 6 575 38 19
7 1- 001D MARENGO Roberto 01 01101 A.S.D. CANTARANA C5 279/ 8 281/ 7 560 29 23
8 2- 002D CASAROLI Stefano 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 281/ 7 276/ 9 557 26 25
9 2- 010A VIECELI Mattia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 9 279/ 8 556 23 31
10 3- 011D CELLERINO Marco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 268/11 273/10 541 20 24
11 3- 008A VINDROLA Manuel 02 01066 Iuvenilia 268/10 266/11 534 19 20
12 1- 001A DALMASSO Gros Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 265/12 264/12 529 16 25
13 2- 001D COVIELLO Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 257/13 261/13 518 10 28
14 3- 009D MANCINI Mirko 04 01097 SSD SEZ. TIRO CON L'ARCO CH4 250/14 217/14 467 11 12
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 004A MIJNO Elisabetta 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 292/ 1 294/ 1 586 48 10
2 1- 009A LANDI Vanessa 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 289/ 3 293/ 2 582 46 10
3 1- 010A BOARI Lucilla 01 12170 Fiamme Oro 291/ 2 284/ 3 575 39 17
4 2- 005D LAMPRATI Alessandra 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 269/ 4 270/ 5 539 21 21
5 3- 007D GIANCIPOLI Annalisa 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 264/ 5 270/ 6 534 17 24
6 2- 007D D'AGOSTINO Katia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 255/ 8 271/ 4 526 15 28
7 2- 004D MAROTTA Manuela 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 260/ 6 266/ 8 526 13 26
8 3- 003D FERRINO Silvia 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 257/ 7 255/ 9 512 12 26
9 1- 009D MARCACCINI Maddalena 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 243/ 9 267/ 7 510 15 18
10 3- 008D COPPO Giulia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 218/10 222/10 440 7 17
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 285/ 1 283/ 1 568 30 28
2 1- 008A MICELI Gianfranco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 276/ 2 282/ 2 558 27 24
3 3- 005A VELARDI Alfonso 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 264/ 4 269/ 3 533 21 20
4 1- 005A ROVERA Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 270/ 3 262/ 6 532 15 29
5 2- 004A SUMAN Mirco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 261/ 6 269/ 4 530 17 23
6 1- 006A PACIELLO Francesco 03 01001 Arcieri Alpignano 264/ 5 260/ 7 524 16 21
7 1- 004A FURFARI Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 259/ 7 263/ 5 522 14 25
8 3- 004D DI VITA Giuseppe 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 249/ 9 256/ 8 505 12 21
9 1- 004D SANTANGELO Salvatore Massimo 03 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 247/10 256/ 9 503 10 16
10 1- 005D BOLLATTO Antonio 04 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 249/ 8 242/10 491 13 10
11 1- 006D GIOBERTI Giorgio 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 234/11 239/11 473 7 17
12 2- 005A MACCALLI Mauro 04 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 220/13 230/12 450 4 18
13 1- 007A PORTONERO Baldassarre 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 220/14 224/13 444 5 10
14 3- 009A BIANCHINI Massimo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 225/12 216/14 441 6 11
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D BOTTO Anna 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 259/ 1 267/ 1 526 19 18
2 2- 009A MEDICO Elisa 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 250/ 3 258/ 2 508 11 20
3 2- 003D NICOLA Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 257/ 2 247/ 3 504 14 17
4 2- 003A BACCHIEGA Monica 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 235/ 4 243/ 4 478 7 15
5 2- 007A PIVARO Sara 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 233/ 5 237/ 5 470 8 13
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220115.191113
XXXXVIII Indoor Arcieri delle Alpi
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R2201002)
Rosta (Torino), 15-01-2022
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Direttore dei Tiri: D'Agostino Pasquale
Comitato Organizzatore: Silvestro Roberto
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011D CAMMILLERI Andrea 01 01052 ASD Arc. Varian 282/ 2 278/ 1 560 28 24
2 2- 008D DEZANI Simone 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 286/ 1 267/ 5 553 28 20
3 3- 002D SOLDI Gian Lorenzo 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 275/ 4 278/ 2 553 21 31
4 2- 011A ROPPA Francesco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 3 274/ 3 552 24 27
5 2- 002A AICHINO Claudio 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 266/ 5 268/ 4 534 17 25
6 1- 002A PUGNANI Francesco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 222/ 6 236/ 6 458 6 17
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011A LANDI Ginevra 01 09019 Maremmana Arcieri 287/ 1 286/ 1 573 36 22
2 1- 002D ALOISI Francesca 02 01066 Iuvenilia 275/ 2 272/ 2 547 26 24
3 3- 002A DI VITA Emma AF 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 266/ 3 272/ 3 538 20 22
4 3- 003A CERIANA Clelia Phyllis AF 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 252/ 4 252/ 4 504 7 29
5 3- 005D SETRAGNO Giulia 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 243/ 5 244/ 5 487 11 13
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009D BOTTERO Filippo 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 266/ 1 267/ 1 533 20 24
2 1- 003A CORGIAT LOIA Mattia 04 01066 Iuvenilia 234/ 2 255/ 2 489 13 15
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D MARENGO Giada GF 04 01101 A.S.D. CANTARANA C5 254/ 1 240/ 1 494 12 20
2 1- 007D MARENGO Valentina 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 232/ 2 238/ 2 470 5 18
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 001A BERTON Edoardo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 224/ 1 231/ 1 455 5 11
2 3- 001D LA MALFA Diego 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 168/ 2 176/ 2 344 3 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220115.191113